CpouHas uHdopmaums

18 anpensa 2024

KPACHOAPCKCTAT

OB MHOEKCE LIEH NPOU3BOAUTENEN
NMPOMbILWITEHHBIX TOBAPOB
B PECNYBJIUKE TbIBA B MAPTE 2024 TrOQA
(Ha ToBapbl, NpeagHa3Ha4YeHHble

ANS peanv3almn Ha BHYTPEHHEM PbIHKE)

MHpeKkc ueH npousBoauTener MNPOMbIWNEHHbIX ToBapoB B Mapte 2024 r. No OTHOLUEHWUIO
K doeBpanto 2024 r. coctasun 102,8%.

UHpeKkcbl LueH I'IpOI/I3BOAI/ITeﬂeI7I MPOMbIWIIeHHbIX TOBAapoB

2023 .
AHBapb
PeBpanb
MapTt

| kBapTan
Anpenb
Man
UoHb

Il kBapTan
Wionb
ABryct
CeHTs6pb
Il kBapTan
OkTa6pb
Hosbpb
Hekabpb
IV kBapTan
2024 r.
AHBapb
deBpanb
MapTt

| kKBapTan

Bcero

K oe-

K npe- Kagpro
AbIRY- npeabl-
MEMY  nywero

nepvoay

roga
107,0 107,0
101,6 108,7
102,4 111,3
111,3 111,3
112,5 125,2
101,1 126,6
104,2 131,8
118,4 131,8
103,0 135,7
101,2 137,4
98,4 135,2
102,5 135,2
102,2 138,1
98,4 135,9
99,7 135,6
100,3 135,6
97,0 97,0
102,7 99,6
102,8 102,4
102,4 102,4

Ha KOHeL, nepuoaa, B NpoLeHTax

B Tom yncne
obecneveHne
3neKTpuYecKon
no6blya nonesHbix ob6pabaTbiBatoLne 3Hepruen, raaom
ncKkonaeMblIx npon3BoacTea 1 napowm;
KOHOWULIMOHMPOBaHWE
BO3ayxa
K oe- K oe- K oe-
ZSIZ?, kabpto ;.:IZ?I: kabpto ;;Z(;: kabpto
npegbl- npegbl- npenpbl-
wemy emy emy
nepuoay Aytuero nepuoay Aytuero nepuoay Aytuero
roga roga roga
103,5 103,5 112,7 112,7 107,3 107,3
100,2 103,7 105,0 118,4 101,0 108,4
104,2 108,1 103,3 122,2 100,3 108,8
108,1 108,1 122,2 122,2 108,8 108,8
123,6 133,6 117,1 143,2 99,3 108,0
104,5 139,6 95,1 136,1 101,3 109,4
109,3 152,5 101,2 137,7 99,9 109,3
141,1 152,5 112,7 137,7 100,5 109,3
104,2 159,0 106,2 146,3 99,1 108,3
99,4 158,1 107,3 156,9 99,5 107,7
96,4 152,4 99,2 155,6 100,5 108,3
99,9 152,4 113,0 155,6 99,0 108,3
105,2 160,4 98,9 154,0 100,7 109,0
97,8 156,8 98,6 151,9 99,1 108,0
98,5 154,4 101,0 153,4 100,6 108,6
101,3 154,4 98,6 153,4 100,4 108,6
95,6 95,6 98,1 98,1 98,8 98,8
103,4 98,8 102,8 100,9 101,2 100,0
102,6 101,4 105,2 106,1 101,2 101,2
101,4 101,4 106,1 106,1 101,2 101,2

BOOOCHa0bXeHue;
BOOOOTBEAEHNE,
opraHusauus cbopa
N yTUnusauum

OTXO[0B,
OeATenbHOCTb
no NuKBMaaUMm

3arpsi3HEeHUI

K npe- K ae-

nbiny- kabpto

LLisMy npenbl-

nepuoay Ayiiero
roga

108,8 108,8
100,1 108,9
100,0 108,9
108,9 108,9
100,0 108,9
100,0 108,9
100,0 108,9
100,0 108,9
100,0 108,9
100,0 108,9
100,0 108,9
100,0 108,9
100,0 108,9
100,0 108,9
100,0 108,9
100,0 108,9
100,0 100,0
100,0 100,0
100,0 100,0
100,0 100,0



MUHpeKkebl LueH I'IpOI/I3BO,C|,VITeﬂeI7I MPOMbIWJIeHHbIX TOBAapoB
no oTAesNibHbIM BUAaM 3KOHOMUYECKOW OeATeNIbHOCTHU

Ha KOHeLl nepunoga, B npoueHTax

K npeabiayLiemy mecsuy MapTt 2024 r. K | ksapTan CnpaBo4Ho

2024 1. K z“o"ggTr

AHBapb  deBparnb mapT Aekabpto mMapTy | kBapTany .
2024 r. 2024 r. 2024 r. 2023 . 2023 r. 2023 T. K gg';?f*o
Jo6bivya nonesHbIX UCKoMaemMbIX 95,6 103,4 102,6 101,4 114,9 119,7 108,1
[ob6blya yrns 90,3 108,5 106,3 104,0 112,6 105,0 119,3
[obblva meTannuyecknx pya 99,5 100,0 100,0 99,4 116,7 133,2 105,9
[oBeiua npounx nonesHeix 100,0 100,0 100,0 100,0 108,8 108,8 100,0

ncKonaembIx

O6pabaTbiBarowme nponssBoacTea 98,1 102,8 105,2 106,1 129,1 127.,8 122,2
[pon3BoOACTBO NULLEBbLIX MPOAYKTOB 100,5 100,9 101,6 103,0 106,1 105,3 97,7
[MpoM3BOACTBO TEKCTUNBHBIX U3AENUIA 100,0 100,0 100,0 100,0 101,0 101,0 100,3
[Mpon3BoacTBO ogexabl 100,0 100,0 100,0 100,0 105,3 105,3 100,0

O6paboTka ApeBeCHHbI

1 MPOM3BOACTBO U3AENWA U3 fepeBa

1 Npo0bku, kpome mebenu, 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 -
NPOU3BOACTBO M34ENUIA N3 CONIOMKN

1 MaTepuvanos ANs NneTeHus

[esaTenbHOCTb Nonurpaduyeckas

1 KONUpOBaHMe HocuTenemn 104,6 115,1 107,4 129,3 150,6 137,5 1154
NHopMaLum
[pon3soacTBO npoyen
HeMeTanIM4yeckon M1MHepansHon 103,3 100,0 101,6 105,0 118,4 117,1 100,0
npoayKumm
[MponsBoacTBO MeTannypruyeckoe 97,4 103,5 106,4 107,3 136,9 135,7 125,8
MpounsBoacTeo mebenun 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0
OGecne4veHue INEKTPUYeCKOMn
3Hepruemn, ra3aom 1 Napow; 98,8 101,2 101,2 101,2 103,6 103,2 108,8

KOHAULIMOHMpPOBaHUe BO3ayxa
[MpounsBoacTeo, nepenava
1 pacnpeneneHne anekTpo3Heprum
[ponssoacTBo, nepegaya
1 pacnpegenexHve napa u ropsyven 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,2 104,7
BOAbl; KOHOVMLMOHMPOBaHUE BO3ayXxa
BopocHab6xxeHue; BogooTBeaeHue,
opraHusauus céopa un ytunusauum

98,3 101,7 101,7 101,7 105,2 104,6 110,2

100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 108,9
OoTX040B, O0eATeNIbHOCTb
no nMKkBuaauuvmn 3arpﬂ3HeH|/|l7|
ESEEF' ouvcTka U pacnipeaenexne 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 109,0
C60p 1 06paboTka CTOUHbIX BOA 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 108,8
C6op, obpaboTka v yTunmsaumsi
0TX0[0B; 06paboTka BTOPUYHOIrO 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 -
CbIpbsi



